
Zahájeny dodávky Trollin do Târgu Jiu
10.09 2021 22:39, Vít Hinčica, Trolejbusy

Dne 8. 9. 2021 dorazil do rumunského města Târgu Jiu první trolejbus typu Solaris Trollino 12.
Celkem bude do prosince tohoto roku dodáno 11 takovýchto vozů objednaných letos v lednu. Vozy
nejsou řešeny jako parciální, avšak další série 9 vozů objednaná později už bude bateriemi
disponovat. Radnice města chce do roku 2023 navýšit počet trolejbusů více než 3x, a to ze stávajících
11 vozů, které půjdou do šrotu, na více než 35, které budou všechny nové (z toho 20 klasických a 15
parciálních).

https://www.cs-dopravak.cz/targu-jiu-chce-jen-trolejbusovou-dopravu-ceka-na-nova-vozidla/


Interiér.

Nové vozy jsou vybaveny výzbrojí od Škody Electric a jsou zkoušeny před odjezdem na jihovýchod
Evropy v ulicích Plzně. Město má v úmyslu trolejbusy po jejich příchodu co nejdříve odzkoušet,
zaregistrovat a zařadit do provozu. Nyní musí tamní dopravce Transloc spolu s 11 přežívajícími
trolejbusy ROCAR nasazovat do provozu ojeté autobusy, ty však u místních cestujících nevyvolávají
žádné pozitivní reakce. Do roku 2023 míní radnice zakoupit ještě dalších 15 vozidel. Celkem 35
trolejbusů dodaných v letech 2021 až 2023 by se pak mělo postarat o zrušení autobusové dopravy ve
městě. 

Url: Zahájeny dodávky Trollin do Târgu Jiu

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2021/09/241573008_4601874103176512_1398868444574869799_n.jpg
https://www.cs-dopravak.cz/zahajeny-dodavky-trollin-do-targu-jiu/

